



Dokument ID

JT 2004

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-02

Sida:

1 av 1

PRODUKTSPECIFIKATION

Specifikationer:

Artikelnamn:	BLT Sandwich
Artikelnummer:	2004
EAN-kod	7350030911993
Vikt:	140g
Emballage:	Sandwichform, plast



Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	1 180,81
Fett (g):	17,85
Varav mättat fett (g):	2,91
Kolhydrater (Kcal):	281,48
Varav Sockerarter (g):	1,70
Protein (g):	8,98
Salt (g):	1,43

Allergener:

Gluten, Vetemjöl, Veteflingor, Vetekli, kornmjöl, ägg, Senapsfrö, Sojamjöl, Bovetemjöl.

Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 23% Tomat, 19% Sandwichbröd ljus, 19% Sandwichbröd mörk, 15% Bacon, 14% Majonnäs, 9% Familjemix (Isberg, Frisse & Rosésallad), Senapsröra.

VETEMJÖL, vatten, jäst, salt, emulgeringsmedel (E472e), SOJAMJÖL, konserveringsmedel E282, rapsolja, mjölbehandlingsmedel E300.

VETEMJÖL, vatten, mältade VETEKORN (7,5%), jäst, maltnmjöl av KORN, salt, rostat VETE, VETEGLUTEN, emulgeringsmedel (E472e), socker, SOJAMJÖL, konserveringsmedel E282, BOVETEMJÖL, rapsolja, mjölbehandlingsmedel E300.

Svål och broskfri sida av gris, salt, druvsocker, antioxidationsmedel (E301), konserveringsmedel (E250). Till 100 g färdig vara används 200 g grissida.

Rapsolja, ÄGGULA, vinättika, SENAPSRÖ, socker, krydda, stabiliseringsmedel (E412, E415) konserveringsmedel (E202, E211).

Vatten, SENAPSRÖ, ättika, salt, surhetreglerandemedel (citronsyra) och konserveringsmedel (Kaliumdisulfit).

Näringsvärde per 100g: Energivärde KJ 1178,3. (Kcal) 280,90. Fett g 17,6. Varav mättat fett g 2,75. Kolhydrater g 20,3. Varav Sockerarter g 2,29. Protein g 9,26. Salt g 1,67.

Lagring och hantering:

Kylvara (4-8 C°)

Hållbarhet:

4 dagar